souvisejících se zhotovitelem díla.

IV. Cena díla
1. Cena za dílo je stanovena na základě ceníku geodetických služeb, který tvoří přílohu č. 2 

rámcové smlouvy č. 19/2020 - 30 MJ zhotovení geometrického plánu á 4 500,00 Kč, tj. 30 MJ x 
4 500,00 Kč bez DPH, celkem 135 000,- Kč bez DPH (slovy stotřicetpět tisíc korun českých). 
Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s realizací díla. K ceně díla bude 
připočtena DPH 21%.

2. Cena za dílo je dána na základě cenové nabídky zhotovitele a jím předloženého 
nezávazného rozpočtu zhotovitele a bude uhrazena po provedení díla dle skutečně